



Danimpo ApS

Byvejen 6, 4320 Lejre

CVR-nr. 32 14 55 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Tina Strynø
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Danimpo ApS Byvejen 6 4320 Lejre
	CVR-nr.: 32 14 55 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Aage Hindrup
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Strynø Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med rengøringsartikler samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.735 t.kr. mod 2.191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -877 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin aktivitet pr. 1. marts 2016. Selskabet forventes afviklet i løbet af 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	1.735.371	2.190.811
2 Personaleomkostninger	-2.613.320	-2.193.998
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.427	-144.414
Resultat før finansielle poster	-969.376	-147.601
Andre finansielle indtægter	11.025	7.855
4 Andre finansielle omkostninger	-90.646	-84.947
Resultat før skat	-1.048.997	-224.693
5 Skat af årets resultat	172.460	9.927
Årets resultat	-876.537	-214.766
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-876.537	-214.766
Disponeret i alt	-876.537	-214.766



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	427.087	197.703
Materielle anlægsaktiver i alt	427.087	197.703
7 Andre tilgodehavender	201.187	201.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	201.187	201.187
Anlægsaktiver i alt	628.274	398.890
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.469.015	1.514.737
Varebeholdninger i alt	1.469.015	1.514.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	652.743	1.176.608
Udskudte skatteaktiver	240.252	177.360
Tilgodehavende selskabsskat	109.568	7.302
Andre tilgodehavender	42.518	56.814
Periodeafgrænsningsposter	0	9.894
Tilgodehavender i alt	1.045.081	1.427.978
Likvide beholdninger	128.949	129.827
Omsætningsaktiver i alt	2.643.045	3.072.542
Aktiver i alt	3.271.319	3.471.432



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Anpartskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	-1.046.803	-1.870.265
Egenkapital i alt	-921.803	-1.745.265
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	9.000
10 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.092.754
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.101.754
11 Kortfristet del af langfristet gæld	221.682	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	666.444	504.966
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.705.477	0
Anden gæld	599.519	609.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.193.122	1.114.943
Gældsforpligtelser i alt	4.193.122	5.216.697
Passiver i alt	3.271.319	3.471.432

12 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Opstarten af aktiviteterne i selskabet har været mere ressourcekrævende end forventet, og grundet finanskrisen tager det længere tid end forventet at oparbejde den ønskede omsætning. Selskabet har indgået en mundtlig aftale med tilknyttet selskab om finansieringen. Selskabet har pr. 1. marts 2016 solgt sin aktivitet.

	2015 kr.	2014 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.333.194	1.838.738
Pensioner	63.101	36.278
Andre omkostninger til social sikring	20.560	14.585
Personaleomkostninger i øvrigt	196.465	304.397
	2.613.320	2.193.998
3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.427	144.414
	91.427	144.414
4. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	86.525	83.877
Andre renteomkostninger	4.121	1.070
	90.646	84.947
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-62.892	-2.625
Skattegodtgørelse	-109.568	-7.302
	-172.460	-9.927

Udskudt skat er medtaget til den andel, der forventes at kunne udnyttes af selskabet inden for det kommende år.



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	795.011	687.669
Tilgang i årets løb	<u>320.811</u>	<u>107.342</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.115.822</u>	<u>795.011</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-597.308	-452.893
Årets af-/nedskrivninger	<u>-91.427</u>	<u>-144.415</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-688.735</u>	<u>-597.308</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>427.087</u>	<u>197.703</u>
7. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>201.187</u>	<u>201.187</u>
	<u>201.187</u>	<u>201.187</u>
8. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.870.266	-1.655.499
Årets overførte overskud eller underskud	-876.537	-214.766
Koncerntilskud	<u>1.700.000</u>	<u>0</u>
	<u>-1.046.803</u>	<u>-1.870.265</u>



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
10. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Strynø Holding ApS	2.705.477	4.092.754
	2.705.477	4.092.754
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.705.477	0
	0	4.092.754
11. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af gæld til kreditinstitutter	221.682	0
	221.682	0

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strynø Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


